ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                  Nghi Xuân, ngày      tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với cán bộ, công chức

Kính gửi: Ông Nguyễn Đức Viễn

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

 Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014 và Nghị định số

115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định một số điều của Luật

Bảo hiểm xã hội bắt buộc;

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ

công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/04/2010 của Chính phủ quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu;

 Căn cứ hồ sơ cán bộ công chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ủy ban nhân dân

huyện Nghi Xuân thông báo:

 Ông: Nguyễn Đức Viễn;

 Sinh ngày: 12/05/1961;

 Chức danh, đơn vị công tác: Công chức Văn phòng HĐND&UBND huyện

Nghi Xuân;

 Kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2021 ông sẽ được nghỉ việc để hưởng chế độ

bảo hiểm xã hội theo quy định.

 Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thông báo để ông Nguyễn Đức

Viễn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-04T14:50:00+0700

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-03-04T14:53:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-03-04T15:50:40+0700

		2021-03-04T15:51:09+0700

		2021-03-04T15:51:31+0700